
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2020r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie  Miejskim w Goniądzu 
w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ( Dz.U z 2020r. poz. 1320 t.j.)  oraz 
art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2020. poz 713 t.j.)  zarządzam co 
następuje:  

§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2020r.( czwartek)  dniem wolnym od pracy za święto przypadające w sobotę 
26 grudnia 2020r. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Goniądzu oraz na stronie internetowej Gminy Goniądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 3FD205A8-689D-462A-9CD5-06B10BE113A8. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


